Администрация города Ульяновска

П Р О Т О К О Л

08.09.2021                                                                                                                № 5

г. Ульяновск

заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации города Ульяновска

Председательствующий – Председатель комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов в администрации города Ульяновска (далее – Комиссия)

Шорин Дмитрий Анатольевич,

Заместитель Председателя Комиссии – Нуров Агалар Садуллаевич,

Секретарь – Чернов Валерий Сергеевич,

Члены Комиссии:

1. Булах Лариса Фѐдоровна;

2. Макарова Татьяна Анатольевна, декан факультета права, экономики и

управления ФГБОУ ВО УГПУ им. И.Н.Ульянова, представитель образователь-

ного учреждения высшего профессионального образования, деятельность кото-

рого связана с муниципальной службой;

3. Шагаева Юлия Назыровна.

Приглашѐнные: Старший помощник прокурора Ленинского района города Уль-

яновска Сергунин Александр Евгеньевич,

                             Первый заместитель Главы города Ульяновска Мишин Сергей

Михайлович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении представления по вопросу о соблюдении требований зако-

нодательства и нормативных правовых актов по противодействию кор-

рупции М.

Докладчик – Чернов В.С.

РЕШИЛИ:

1. Признать неподтверждѐнным факт нарушения М требований законода-

тельства о противодействии коррупции.

2. Начальнику Управления Горюновой Т.В. организовать проведение

учебного занятия, в ходе которого детально разъяснить подчинѐнным порядок

2

и основания для проведения контрольных мероприятий в отношении субъектов

бизнеса.

Голосовали: «за» 6,  «против» 0.

Председательствующий                                                                            Д.А.Шорин

Заместитель Председателя Комиссии                                                      А.С.Нуров

Секретарь Комиссии                                                                                 В.С.Чернов

Члены Комиссии:                                                                                         Л.Ф.Булах

                                                                                                                 Т.А.Макарова

                                                                                                                 Ю.Н. Шагаева